FCGOLF

FEDERACIO CATALANA DE GOLF
CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL 2023

Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 17:23:38

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Lakes)

FECHA: 20/05/2023 CODIGO: CBA223010

Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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TERUEL ROCA, POL

CABANES CISNEROS, BIEL
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
RIU MILAN, POL

PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, JAVI

PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL

HABABOU , NASSIM

WARD , SAMUEL

LEACH LOPEZ, JUAN

YAGUE CUADROS, XAVI
PARELLADA LEACH, PABLO
BARRADO SANS, ALEJANDRO
FONFREDA PIRIS, GERARD
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, P
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
GIMENEZ CRESPO, ALEX

ROS BADIA, POL

MAYOLAS TERRADAS, ISAAC
GRITSUN , STEPAN

SUREDA ORTIGOSA, PAU
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN
MONTOLIO REYES, LUCAS
SOTO GOMEZ, POL

DE NICOLAS TUTOR, GONZALO
SALINAS CLAUR, TAHIRI
VALERO CALVO, JAN
CARMONA ROMERO, GONZALO
ANGLADA PALAU, MAX
BELTRAN RECASENS, JAN
PONS ARQUES, ALEX

CLUB

COSTA DAURADA
ARO

EL PRAT

EL PRAT

EL PRAT

FEDERACION ANDO

BARCELONA
BARCELONA
CERDANA
EL PRAT
CERDANA
SAN CUGAT
RAIMAT
RAIMAT

CAN CUYAS
BARCELONA
SAN CUGAT
EMPORDA
ARO

ARO

CAN CUYAS
SAN CUGAT
SAN CUGAT
INFINITUM
BARCELONA
EL PRAT
SAN CUGAT
SAN CUGAT
COSTA DAURADA
MONTANYA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,2 14 M 1 5
7,2 13 M 2 8
7,2 14 M 2 8
7.4 14 M 2 8
7,3 13 M 2 8
8,2 13 M 2 9
7,3 13 M 2 8
11,3 14 M 2 13
12,5 13 M 3 14
3,9 14 M 1 4
8,2 14 M 2 9
8,8 14 M 2 10
20,6 13 M 4 23
12,8 13 M 3 14
11,7 14 M 3 13
8,4 14 M 2 9
15,8 13 M 3 18
21,0 14 M 4 23
18,4 13 M 3 20
15,2 13 M 3 17
17,5 13 M 3 19
16,6 13 M 3 18
13,3 14 M 3 15
24,2 14 M 4 27
17,4 14 M 3 19
17,2 14 M 3 19
10,7 14 M 2 12
24,1 13 M 4 27
18,9 14 M 4 21
24,5 14 M 4 27
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13Vuelta
4 TOT

72
78
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80
81
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112



//; FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 20/05/2023
/ﬂ Hora Listado: 17:24:29
’ CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL 2023

FCGOLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Lakes) FECHA: 20/05/2023 CODIGO: CBA223010
Clasificacion Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR cLuUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 ARTIGAS BALTASAR, EMMA EMPORDA 14,1 13 F 3 16 77 77
DEL OLMO BAK, FIONA CAMIRAL 6,5 14 F 2 7 77 77
3 BERTRAN HERRAIZ, MARTA LLAVANERAS 6,1 14 F 2 7 81 81
CABANES CISNEROS, LOLA ARO 77 13 F 2 9 81 81
5 RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA COSTA BRAVA 11,8 13 F 3 13 82 82
6 JIMENEZ MARTINEZ, PAULA LLAVANERAS 12,3 13 F 3 14 87 87
7 LIZARRITURRY PAREJA, MINEA CAMIRAL 8,0 14 F 2 9 88 88
8 ALTARRIBA CODINACH, BLANCA  EL PRAT 11,3 14 F 2 13 91 91
9 ESQUIVEL LUQUE, ANA VALLES 21,5 14 F 4 24 94 94
10 CALABRO PENAFIEL, DANIELA RAIMAT 18,2 14 F 3 20 95 95
11 BRUFAU CASAJUS, VALERIA EMPORDA 14,1 13 F 3 16 96 96
12 SANCHO ARAGONES, CHLOE FCGOLF 17,0 14 F 3 19 106 106



//" FEDERACIO CATALANA DE GOLF

7

FCGOLF

CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVi 2023

Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 16:54:37

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Lakes)

FECHA: 20/05/2023 CODIGO: CBA223011

Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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GONZALEZ MACIAS, ALVARO
CARMONA RODRIGUEZ, HUGO
BARRADO SANS, FELIX
OLIVER SEVERIN, LEONARDO

BERNET MARTINEZ DE MORENTIN

DE CASTRO PIERA, ALVARO
HABABOU , ANIS

CABRERA ZANET, POL

TOME CELIMENDIZ, JAVIER
DURAN PIERA, JOSE M?
VILADOMIU DOBARRO, ROGER
PARELLADA LEACH, JAIME
GIRO AGUILO, MANUEL

LEACH LOPEZ, MARCOS
CAPELLA SANSO, ALBERT
LOPEZ POLO, MIRKO
MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN
GUNGOR , MERT

FONFREDA PIRIS, PAU

MIRO MATAS, ARNAU

DETRY CANALE, BELTRAN
MDLULWA , KEALEBOGA

CLUB

EL PRAT

SAN CUGAT
SAN CUGAT
BARCELONA
LLAVANERAS
BARCELONA
BARCELONA
EMPORDA
FEDERACION ANDO
TERRAMAR
CAN CUYAS
CERDANA
CERDANA
CERDANA
CAN CUYAS
EL PRAT
CAN CUYAS
BARCELONA
RAIMAT
MONTANYA
CAN CUYAS
LLAVANERAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

9,8 12 M 2 8

9,9 12 M 2 8

9,1 12 M 2 7

13,0 12 M 3 11
10,2 12 M 2 8

14,0 M1 M 3 12
21,0 1 M 4 20
20,0 12 M 4 19
16,1 12 M 3 14
22,9 M1 M 4 22
16,4 12 M 3 15
20,1 12 M 4 19
12,3 12 M 3 10
17,1 1 M 3 16
25,9 M1 M 4 25
30,4 1 M &5 26
27,3 12 M &5 26
29,5 12 M &5 26
27,6 1M1 M &5 26
31,9 1 M &5 26
28,9 12 M &5 26
13,9 M1 M 3 12

1a

79
79
81
83
86
88
88
89
89
90
91
91
92
93
95
102
108
109
110
115
125

23

3a

13Vuelta
4 TOT

79
79
81
83
86
88
88
89
89
90
91
91
92
93
95
102
108
109
110
115
125
N.P



6 FEDERACIO CATALANA DE GOLF

CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVi 2023

FCGOLF

Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 16:55:50

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Lakes)

FECHA: 20/05/2023 CODIGO: CBA223011

Clasificaciéon Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 ALOS MARTINEZ, TXELL EMPORDA
2 VELAZQUEZ SEGUI, CARLA CAN CUYAS
3 ROS BADIA, MARIA SAN CUGAT
4 MAURI PUIG, IRENE CAMIRAL
5 LIKHOMANOVA GARCIA, NICOLE LLAVANERAS
6 SERRAFLORIT, VALENTINA LLAVANERAS
7 MORENO MIQUEL, ROSA BARCELONA
8 MORENO MIQUEL, CELIA BARCELONA
MONTOLIO REYES, ADRIANA SAN CUGAT
MARTINEZ CUCCO, ONA SAN CUGAT
GINER ORTIZ, CLOE SAN CUGAT
12 MUR LOPEZ, LEA CERDANA
13 FIGULS GARRIGA, JANA LLAVANERAS
14 ABAD SALLAN, NUNILO RAIMAT
15 PRIETO FERRO, ONA RAIMAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,1 1 F 3 17
21,7 11 F 4 24
22,0 11 F 4 24
25,8 11 F 4 29
21,5 11 F 4 24
30,6 11 F &5 29
33,3 1 F &5 29
27,7 1 F &5 29
23,7 11 F 4 26
31,5 1 F &5 29
20,7 1 F &5 29
27,8 12 F &5 29
35,8 1 F &5 29
32,0 12 F &5 29
35,4 1 F &5 29

1a

85
93
94
98
99
101
102
106
106
106
106
110
116
123
131

26

3a

13Vuelta
4 TOT

85
93
94
98
99
101
102
106
106
106
106
110
116
123
131



//; FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 20/05/2023
g , Hora Listado: 15:52:20
) CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMI 2023

FCGOLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Ruins) FECHA: 20/05/2023 CODIGO: CBA223012
Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVHNIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 TOME CELIMENDIZ, RODRIGO FEDERACION ANDO 18,1 10 M 3 5 38 38
2 TORRENTS ROVIRA, ALEIX CAN CUYAS 26,5 10 M 5 9 40 40
VILLALTA SERRANO, SERGI CAMIRAL 22,4 10 M 4 7 40 40
4 DE ORMAECHEA PLANS, ENEKO  LLAVANERAS 36,3 10 M 6 13 43 43
SERRA FLORIT, TITO LLAVANERAS 27,4 10 M 5 9 43 43
6 DE SOUZA RODRIGUEZ, GABRIEL ~ BARCELONA 27,5 9 M 5 9 45 45
7 BALLESTER FERRERO, MARC SAN CUGAT 30,9 9 M 5 11 46 46
8 MARQUES LUQUE, ERMON COSTADAURADA 436 10 M 6 16 52 52
9 RIBAS MESA, POL FCGOLF 44,9 10 M 6 17 56 56
10 DOMENECH MATEO, BIEL BARCELONA 46,3 9 M 6 18 58 58
11 CASTILLA COLOM, ARNAU VALLES 42,1 9 M 6 16 60 60
12 FUENTES PIULACHS, MARTI CAN CUYAS 44,8 8 M 6 17 62 62



FCGOLF

FEDERACIO CATALANA DE GOLF
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMI 2023

Fecha Listado: 20/05/2023
Hora Listado: 15:53:36

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Ruins)
Clasificaciéon Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

OO WN -

LAGE VILELLA, IONA

CORRETJA DE MIGUEL, VALENTI
ITURMENDI SIMON, ANA

LAGE VILELLA, EDNA

DE ORMAECHEA PLANS, ITZIAR
BANCELLS JURADO, MIA

CLUB

RAIMAT

SAN CUGAT
EL PRAT
RAIMAT
LLAVANERAS
CAMIRAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,3
40,9
27,3
34,6
34,4
47,9

10
10
9
8
10
8
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FECHA: 20/05/2023 CODIGO: CBA223012
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19
12
16
16
22

1a

42
47
50
52
53
69

26

33

13Vuelta
42 TOT

42
47
50
52
53
69



